

vragen			
nr.	onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Vraag 35 verruiming termijn referenties	Kunt u bevestigen dat de termijn wordt verruimd voor alle kerncompetenties? Dit valt niet op te maken uit de beantwoording van de vraag.	Ter verduidelijking op antwoord 35: dit antwoord is <u>alleen</u> van toepassing op kerncompetentie 5 waarover vraag 35 (Nvl 19-05-2026) gaat.